Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 04/2011 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:
Candidato Dia Horário

1 DIANA MARIA LEITE LOPES SALDANHA 15/08/11 10h00
2 FRANCICLEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA FONTES 15/08/11 10h30
3 NUZIA ROBERTA LIMA 15/08/11 11h00
4 ALEX CARLOS GADELHA 15/08/11 11h30
5 IANDRA FERNANDES PEREIRA CALDAS 15/08/11 14h00
6 HELENA PERPETUA DE AGUIAR FERREIRA 15/08/11 14h30
7 KELLY CRISTINA DE MEDEIROS DA SILVA 15/08/11 15h00
8 GISELY ARAÚJO DE OLIVEIRA 15/08/11 15h30
9 SILVIA HELENA DE SÁ LEITÃO MORAIS FREIRE 15/08/11 16h00
10 GILBERLIANE MAYARA ANDRADE DE MELO 15/08/11 16h30
11 SUÊNIA DE LIMA DUARTE 16/08/11 08h00
12 THANÚZIA HENSEL DA CUNHA 16/08/11 08h30
13 MOISÉS HENRIQUE CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 16/08/11 09h00
14 CRISTIANE MARA CALISTRATO FRANCO DA CRUZ 16/08/11 09h30
15 LINDEBERG VENTURA DE SOUSA 16/08/11 10h00
16 SONIA ALVES BEZERRA LINS 16/08/11 10h30
17 AMÉLIA CAROLINA LOPES FERNANDES 16/08/11 11h00
18 MARIA DE LOURDES FERNANDES DE MEDEIROS 16/08/11 14h00
19 ALDECI FERNANDES DA CUNHA 16/08/11 14h30
20 AIDA MARIA DA SILVA 16/08/11 15h00

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC) da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), após análise dos anteprojetos de
pesquisa, torna público, pelo presente Edital, a relação de candidatos aprovados  e aptos a
seguir no processo de seleção para o Mestrado em Educação, convocando-os, desde já, para
entrevista a ser realizada nos dias e horários discriminados a seguir.

            A relação abaixo orienta-se pelo critério de agendamento das entrevistas. O não
comparecimento do candidato no dia e hora estabelecidos incorre na desclassificação do mesmo.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

Planilha1

Página 2

21 ALEKSANDRA NOGUEIRA DE OLIVEIRA FERNANDES 16/08/11 15h30
22 ELIANE MARIA DIAS 16/08/11 16h00

2. Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Candidato Dia Horário

1 CAMILA PAULA SILVESTRE 16/08/11 08h30
2 CLÁUDIA ROSEANE PEREIRA DE ARAÚJO CAPISTRANO 16/08/11 09h00
3 ELAINE CRISTINA CARLOS DA SILVA 16/08/11 09h30
4 LEONIDAS ZEFERINO FERNANDES LIMA 16/08/11 10h00
5 MARY CARNEIRO DE PAIVA OLIVEIRA 16/08/11 10h30
6 ALLAN SOLANO SOUZA 16/08/11 13h00
7 GILNEIDE MARIA DE OLIVEIRA LOBO 16/08/11 13h30
8 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE SOUZA 16/08/11 14h00
9 MARIA DA CONCEIÇÃO MEDEIROS DA SILVA 16/08/11 14h30
10 MARIA DA NATIVIDADE MARINHO CAMARA 16/08/11 15h00
11 PAULA JANAÍNA MENESES RODRIGUES 16/08/11 15h30

Mossoró-RN, 11 de agosto de 2011.

Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC
Portaria nº 1322 – GR/UERN

	Planilha1